BCA-4030 LIENZO ENTELADO NEGRO 40X30CM 6 PZA $3.100 0% $18.600

PZZ-1908 ROMPECABEZAS DIDACTICO x 60 PIEZAS SURTIDO 12 PZA $1.000 0% $12.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$244.200
$0
$46.398
$0

$290.598

SON: DOSCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

LP-80MM-M GANCHO METALICO P/CARPETAS 20 BOX $950 0% $19.000

0513B PINCELES EN SET 12 SET $1.490 0% $17.880

PC-1934 GUILLOTINA METALICA 2 PZA $6.450 0% $12.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$244.200

$46.398
$0

$290.598

SON: DOSCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS